
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR CAS Nº 005-2025-HNDM 

 
 

Nº DNI / CE APELLIDOS Y NOMBRES ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 45115202 
NAVARRO VASQUEZ 

JANET FIORELLA 
1 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIOS DE 
CARDIOLOGIA 

CUMPLE   

2 41276514 CUEVA NÚÑEZ MANUEL 3 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

NEUROCIRUGIA 
CUMPLE   

3 46747617 
QUIÑONES NUNURA 

LUIS ALBERTO 
3 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
CIRUGÍA 

SERVICIO DE 
NEUROCIRUGIA 

CUMPLE   

4 40669917 CUYA HUAMANI, RAUL 3 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

NEUROCIRUGIA 
CUMPLE   

5 80070395 
GARAY HUERTO JUAN 

CARLOS 
3 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
CIRUGÍA 

SERVICIO DE 
NEUROCIRUGIA 

CUMPLE   

6 44445228 
URIBE VILCARA, 

ANDRÉS ALONSO 
4 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
CIRUGÍA 

SERVICIO DE UROLOGIA CUMPLE   

7 46432607 
GUEVARA COTRINA 
CRISTHIAN JUNIOR 

5 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
CIRUGIA DE TORAX Y 

CARDIOVASCULAR 
//… CUMPLE   

8 42778085 
TERAN GUEVARA 

RICHARD FRANCIS  
6 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE   

9 72844578 
VALLENAS QUISPE 
TATIANA BERTHA 

6 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
NO CUMPLE NO CUENTA CON HABILITACION VIGENTE 

10 43928206 
ANCALLE AGUILAR 

SORAIDA 
6 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE   

11 48285011 
RUIZ ARROYO VIVIANA 

CAROLINA  
6 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE   

12 46269225 
CHOQUE HUILLCA 

MARILYN  
6 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE   

13 47180616 
CUSICAHUA AYME 

PAMELA KAREN 
6 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE   

14 71325445 
AZABACHE JARA 

ALEXANDER  
6 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

SERVICIO DE 
ENFERMERIA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE   

15 71542318 
GUTIERREZ CONDEZO 

CECILIA PAMELA   
7 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL AREA 

16 42099260 
MEDINA RICHARTE RAÚL 

ANGELINO 
7 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   
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17 45246392 
IRENE FRANCIA 

PUMACAYO 
8 

ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

18 41648890 
MANRIQUE CASTRO 

MARÍA ANGELICA  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… NO CUMPLE NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION 

19 47954710 
BERNAL DIAZ DENNISE 

CRISTINA  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… NO CUMPLE HABILITACIÓN DESACTUALIZADA 

20 47490226 
CARRANZA PAUCAR 

GRECIA 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

21 70209232 
VILLANUEVA ANDIA 

JENNYFER MILAGROS  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

22 74722489 
LUIS ALFONSO 

BERNABE TAYPE 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

23 42778085 
TERAN GUEVARA 

RICHARD FRANCIS  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

24 44220040 
GONZALES SULLCA 

NANCY SUSAM 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

25 70236458 MARI QUISPE YESENIA 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA 
//… CUMPLE   

26 40290884 
BOZA QUINTO MIGUEL 

ANGEL  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

27 76597038 
CAJAVILCA VALDIVIA 

FIORELLA EVELY 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

28 72625045 
JARA GURBILLON ANNEL 

AMARILIS  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

29 44148927 
BARZOLA BUENO LESLIE 

ISABEL  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

30 42602698 
JENNY VANESSA 
CALSINA PEREZ  

9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA 
//… CUMPLE   

31 71347804 
SEBASTIAN ONCOY 
CRISTIE MARISOL 

9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA 
//… NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL ITEM DE EXPERIENCIA 
GENERAL 

32 74535742 
CHAYGUAQUE ARIAS 

MARY ALEJANDRA  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

33 45350643 
CAVERO ESPINOZA 

MONICA PILAR  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

34 70546598 
ZEA LAURA ROMULO 

IVAN 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL 

35 72387058 
MAYTA PORTO FANNY 

YANIDEE 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

36 46201810 
VELA DENEGRI YADIRA 

ALEXANDRA 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

37 74717013 
ROJAS CHIAN LUCERO 

JAZMIN 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

38 70482720 
MILLA LAURENTE 

ROMARIO HECTOR 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

39 46462092 
PONGO SOVERO 

MILAGROS 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   
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40 72575695 
RIVERA ALLCCAHUAMÁN 

KARINA SOLEDAD 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

41 43778195 
VALDIVIA RIVERA YOEL 

HILMER 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

42 75735874 
MILLA HUAMANI RUTH 

NOEMI 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

43 75402988 
PEREZ VILCA LETICIA 

ISABEL  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

44 72269619 
MOQUILLAZA MUÑOZ 
ALICIA DEL ROSARIO 

9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA 
//… CUMPLE   

45 72446309 
LEON MIGUEL ROSA 

ANGELICA 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

46 72889215 
VILLANUEVA ESQUERRE 

DIANA ESTRELLITA  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

47 74661984 
MOGOLLON GOMEZ 

KARINA ABIGAIL 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

48 41496493 
HIDALGO SANTILLAN 

REYNA SARITA  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

49 73594037 
SAM MEDINA MELVIN 

MARIA 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

50 75769048 
CONDORI GUTIERREZ 

ANDREA ISABEL 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

51 70603549 
URBANO CALVO  

YHOJANA MERCEDES  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

52 72971723 
MARINI ZAPATA YUDY 

DEL CARMEN 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

53 46997195 
QUISPE NAPA SUSAN 

JOHANNA 
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

54 47283144 
TELLO FERNÁNDEZ 

LISBETH  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

55 70882456 
PALOMINO TRUJILLO 
KATERINE YESENIA  

9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA 
//… CUMPLE   

56 70208982 
MELÉNDEZ VASQUEZ 
MIRELLA CRISTHEL 

9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA 
//… CUMPLE   

57 47664209 
ESPINOZA MITMA 

NATHALY KIMBERLY  
9 ENFERMERA/O 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERIA 

//… CUMPLE   

58 74362373 
GUIVAR VILLALOBOS 

EDWIN 
10 

TECNICO EN 
FARMACIA 

DEPARTAMENTO DE 
FARMACIA 

//… CUMPLE   

59 75309209 
ANTUNEZ TAMARA 
ROBERTO CARLOS 

10 
TECNICO EN 
FARMACIA 

DEPARTAMENTO DE 
FARMACIA 

//… CUMPLE   

60 45774952 
TELLO BERUN GUISSELA 

SOLEDAD 
10 

TECNICO EN 
FARMACIA 

DEPARTAMENTO DE 
FARMACIA 

//… NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

61 45174308 
VARGAS SILVA 

GREGORIA 
10 

TECNICO EN 
FARMACIA 

DEPARTAMENTO DE 
FARMACIA 

//… CUMPLE   
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62 40625227 
AUCCAPUCLLA PILLPE 

MAXS ENRIQUE 
10 

TECNICO EN 
FARMACIA 

DEPARTAMENTO DE 
FARMACIA 

//… NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL MINIMO REQUERIDO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA COMO TECNICO EN 
FARMACIA 

63 75963344 
MEDINA JANAMPA DANA 

LIDIA  
10 

TECNICO EN 
FARMACIA 

DEPARTAMENTO DE 
FARMACIA 

//… CUMPLE   

64 20082384 ORTIZ PEÑA ERNESTO 11 
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 
I 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

//… CUMPLE   

65 21880053 
YUPANQUI CRUZ 

BERNARDO ANTONIO 
12 

ANALISTA 
JUNIOR 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

//… CUMPLE   

66 70820610 
ESPINO SULCA JEAN 

MARCO 
12 

ANALISTA 
JUNIOR 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

//… CUMPLE   

67 47945586 
HUERE ARIAS RONALD 

DALTON 
12 

ANALISTA 
JUNIOR 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

//… CUMPLE   

68 71599259 
CABRERA 

PAUCARMAITA, GILBERT 
JESUS  

13 
ANALISTA 

JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACION 
OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

69 43202274 
SANTAMARIA PEÑA 

BEEKER  
13 

ANALISTA 
JUNIOR 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACION 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE   

70 72271562 
LOAYZA CIELO ANA 

CLAUDIA  
14 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGIA Y 

CENTRO QUIRURGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLINICO QUIRURGICA 

NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

71 45550560 
AYALA RETUERTO 

KAREN LILIANA 
14 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGIA Y 

CENTRO QUIRURGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLINICO QUIRURGICA 

CUMPLE   

72 70754340 
REYES ROEL, JORGE 

RICARDO 
14 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGIA Y 

CENTRO QUIRURGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLINICO QUIRURGICA 

CUMPLE   

73 70976680 
MONTEJO PROLEON 

LISET MERY 
14 

MEDICO 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGIA Y 

CENTRO QUIRURGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLINICO QUIRURGICA 

NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

74 74204441 
RODRIGUEZ 

SALVATIERRA JUNIOR 
ANDRE  

14 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGIA Y 

CENTRO QUIRURGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLINICO QUIRURGICA 

NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

75 002128188 
KAREN JOHELMA 
QUIROGA VIDAL  

14 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGIA Y 

CENTRO QUIRURGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLINICO QUIRURGICA 

NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

76 70028207 
MINAYA MARTIN 

BETZABE YIA 
15 NUTRICIONISTA 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

77 48133726 
HURTADO FILIPES 

YESSICA 
15 NUTRICIONISTA 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

SOLICITADA 

78 70424280 
VALLES CASTILLO 

CARMENZA 
15 NUTRICIONISTA 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… NO CUMPLE 
NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL 
TITULO PROFESIONAL. EL TITULO ES DEL AÑO 

2023 

79 74132495 
PRINCIPE MARQUEZ 
ROSARIO ESTRELLA 

15 NUTRICIONISTA 
DEPARTAMENTO DE 

NUTRICION Y DIETETICA 
//… CUMPLE   
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80 48035440 
VEGA BAZÁN DAYANA 

JOYANNE 
15 NUTRICIONISTA 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL MINIMO DE EXPERIENCIA 

LABORAL  

81 76235174 
ZORRILLA CABREJO 
MIRELLA GEORGINA 

15 NUTRICIONISTA 
DEPARTAMENTO DE 

NUTRICION Y DIETETICA 
//… NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 
MINIMA REQUERIDA 

82 70394397 
VERGARA PASTOR 
CLAUDIA VALERIA 

15 NUTRICIONISTA 
DEPARTAMENTO DE 

NUTRICION Y DIETETICA 
//… NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO DE 
EXPERIENCIA LABORAL 

83 70350563 
MARCELO PITTMAN, 

OSCAR  
15 NUTRICIONISTA 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICION Y DIETETICA 

//… CUMPLE   

 

Lima, 04 de setiembre de 2025                                                                                                                                                EL COMITÉ CAS 
 
 
 


